В правление Товарищества собственников недвижимости «Аптекарская, 48»

	620085, г. Екатеринбург, ул. Аптекарская, д. 48

	от

	(фамилия)

	(имя, отчество)

	собственника машиноместа №

	в доме № 48

	по ул. Аптекарской в г. Екатеринбурге

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены Товарищества собственников недвижимости «Аптекарская, 48»

Прошу принять меня в члены Товарищества собственников недвижимости «Аптекарская, 48» (далее – Товарищество).
С Уставом Товарищества ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.

Для внесения в Реестр членов Товарищества сообщаю о себе следующие данные:
	1) дата рождения:

	2) место рождения:

	3) паспорт:
	серия

	номер

	дата выдачи

	кем выдан

	4) адрес регистрации по месту жительства («прописка»):

	5) адрес для переписки:

	6) контактный телефон:

	7) дополнительный телефон (на случай возникновения аварийных ситуаций или

	отсутствия меня в городе):

	8) электронная почта:

	9) общая площадь паркинга (кв.м.):
	6042,2
	доля в праве

	10) свидетельство о праве собственности:

	от

При изменении каких-либо из вышеперечисленных данных обязуюсь незамедлительно сообщить об этом в правление Товарищества, приложив подтверждающие документы.

[bookmark: _GoBack]Подписывая настоящее заявление, я даю Товариществу, а также лицам, входящим в правление Товарищества, и ревизору Товарищества согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и прилагаемых к нему документах. Данное согласие даётся мной бессрочно и может быть отозвано в любое время в письменном виде.

	Приложения:
	1.
	Копия паспорта.

	2.
	Копия Свидетельства о праве собственности на помещение.

	(дата)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)